

Paydrives UBI-försäkring tillgänglig i Sverige med direktkoppling till alla Fords personbilar från årsmodell 2019 och framåt

Paydrive fortsätter att driva på försäkringsinnovation genom att erbjuda bilägare möjligheten att köpa användningsbaserad försäkring, med stöd av kördata som samlas in direkt från deras bilar.

Tjänsten lanseras nu för Fords personbilar byggda 2019 och framåt. Ford-kunder som väljer att aktivera sitt **FordPass Connect-modem** kan nu få tillgång till Paydrives UBI-erbjudande från den 20 december i år. De kommer också att få en rabatt på 10 % på sitt pay-per-mile-försäkringspaket med Paydrive.

- Detta är framtiden för UBI (Usage Based Insurance) nu när fler och fler nya bilar ansluts. Kunder kan dela sin data med oss med en knapptryckning. Vi är imponerade av Fords höga ambitioner och bredden i deras erbjudande vad gäller datadelning på kundens villkor, säger Carl Johan Thorsell, VD för Paydrive.

- Vårt samarbete med Paydrive i Sverige ger våra kunder möjlighet att minska sina försäkringskostnader genom att utnyttja fördelarna med uppkopplad fordonsdata. Kunder kan välja att dela sina data utan att behöva några ytterligare enheter eller hårdvaror i sitt fordon, säger Graeme Stevens, som leder Fords UBI Data Services i Europa. Paydrive-lösningen stöds av det tysk-estniska teknikföretaget High Mobilities API-lösning, som samlar in bildata från en mängd olika märken i en och samma plattform.

– För High Mobility är det spännande att kunna koppla ihop en innovativ försäkringsaktör som Paydrive och ett av världens mest anrika bilmärken med kunder som letar efter ett digitalt försäkringserbjudande. Vår roll är att samla bilmärken på ett ställe så att till exempel försäkringsaktörer inte behöver upprätta separata kopplingar till varje tillverkare, säger Kevin Valdek, CTO och medgrundare av High Mobility.

Läs mer på Paydrives hemsida om: [Datadelning ford](#)

För mer information, kontakta:

Carl Johan Thorsell, VD Paydrive
Mail: cj.thorsell@paydrive.se
Tel: +46 702 409 146

Om Paydrive AB (publ)

Insurtechbolaget Paydrive grundades 2013 av Andreas Broström och erbjuder sedan 2016 bilförsäkringar i Sverige till konsumenter och företag. Med Paydrive betalar kunderna bara för de antal mil de faktiskt kör och premieras för säker körning genom en rabatterad försäkringspremie. Bolagets unika algoritm QOTA (Quarterly optimized Telematics Algorithm) bygger på över 370 miljoner kilometer med kördata som kontinuerligt förädlas för att behandla fler riskreducerande telematikparametrar. Därigenom kan man

erbjuda personliga bilförsäkringar som uppmuntrar till säker, hållbar och kostnadseffektiv körning. Paydrive vann Svenska Försäkringsföreningens årliga pris 2019 och är sedan 2021 noterat på Nordic SME, Nordic Growth Market (Börse Stuttgart Group).

Bifogade filer

Paydrives UBI-försäkring tillgänglig i Sverige med direktkoppling till alla Fords personbilar från årsmodell 2019 och framåt